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ARI VEPSÄ NIMITETTY ERG OY:N UUDEKSI TOIMITUSJOHTAJAKSI 
 
 
ERG Oy:n hallitus ja toimitusjohtaja Janos Uotila ovat tänään yhteisestä sopimuksesta päättäneet Janos 
Uotilan toimitusjohtaja sopimuksen. Hallitus on nimittänyt uudeksi toimitusjohtajaksi Ari Vepsän. Vepsä 
aloittaa tehtävässään välittömästi. 
 
Toimitusjohtajan valinta on pitkä prosessi, jossa huolellisesti arvioidaan millaista johtajuutta ja 
osaamista yhtiö tarvitsee selvitäkseen tulevaisuuden haasteista. ERG Oy:llä on edessään mittavat 
investoinnit itse kenttään, samalla tulee jatkaa tarkkaa taloudenpitoa, sekä johtaa, että kehittää itse 
toimintaa ja toiminnan prosesseja. Tehtävä edellyttää myös hyviä neuvottelu‐ ja yhteistyötaitoja. 
“Rinkku – Pelaajan kenttä” visio vaatii saumatonta yhteistyötä ERG osakeyhtiön ja yhdistyksen välillä.  
 
Vuoden 2009 aikana hallitus arvioi useita eri kandidaatteja toimitusjohtajan tehtävään. Huolellisen ja 
pitkän harkinnan jälkeen hallitus valitsi Ari Vepsän johtamaan ERG Oy:tä. Tämän nimityksen seurauksena 
on Ari Vepsä eronnut ERG Oy:n hallituksesta. Samaten todetaan, että hän ei ole osallistunut uuden 
toimitusjohtajan arviointi‐, eikä valintaprosessiin. 
 
Ari Vepsä on toiminut aiemmin sekä urheiluväline yrittäjänä, että johtanut mm. maalausliikettä, josta 
hänelle on kertynyt mm. urakkalaskennan kokemusta. ERG Oy:n toimitusjohtajan tehtäviin hän siirtyy 
kiinteistövälittäjän toimesta. Näiden lisäksi hänen valinnassaan huomioitiin hänen aktiivinen toiminta 
niin pelaajayhdistyksessä kuin osakeyhtiön hallituksessa sekä hänen pelaajataustansa. Ari tuntee kentän, 
sekä osakeyhtiön että yhdistyksen toiminnan ja vastavuoroisesti pelaajat tuntevat hänet.  
 
Vuoden 2009 aikana Ari on toiminut aktiivisesti myös ERG:n kenttätoimikunnassa. Paljon kiitosta saanut 
kentän uusi leikkaussuunnitelma on pitkälti Arin johtaman työn tulosta. Tämän lisäksi Ari Vepsä on 
osallistunut vahvasti kentän kunnostusohjelman, ns. Master Plan:in, valmisteluun. Kyseinen suunnitelma 
tuodaan päätettäväksi varsinaisen yhtiökokoukseen keväällä 2010. Toteutuessaan se on suurin 
yksittäinen investointiohjelma ERG:n 20 ‐vuotisen historian aikana. Vepsän aiemmat toimet yrittäjänä ja 
hänen aktiivinen ote sekä Ry:n, että Oy:n luottamustoimissa, luovat hyvät edellytykset, sekä itse 
investointiohjelman läpiviemiseen, että yhtiön operatiiviseen johtamiseen. 
 
Hallitus kiittää väistyvää toimitusjohtaja Janos Uotilaa työstään yhtiössä. Hänen 
toimitusjohtajakaudellaan on selvitty niin kentän myynti aikeista kuin yhtiötä vaivanneesta 
taloudellisesta ahdingosta.  
 
ERG Oy:n hallitus toivoo tässä muutoksessa työrauhaa uudelle toimitusjohtajalleen ja 
henkilökunnalleen, sekä keskittyy seuraavan yhtiökokouksen, että uuden pelikauden valmisteluun. 
Yhtiön henkilökunnalle on järjestetty asiasta erillinen tiedotustilaisuus. 
 
Toivottakaamme kaikki Arille onnea ja menestystä tässä vaativassa ja haastavassa tehtävässä. 
 
Samalla hallitus toivottaa kaikille hyvää alkanutta vuotta 2010! 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